

NOTICE RELATED TO SCHOLARSHIP

21st Aug 2022

समस्त छात्र छात्राओं को सूचित किया जाता है कि सत्र 2022-23 के लिए स्कॉलरशिप आवेदन प्रक्रिया ऑनलाइन माध्यम से प्रारंभ कर दी गई है। इस विषय में नोटिस ग्रुप में भी भेजा गया है। 3 प्रकार की स्कॉलरशिप स्कीम एक साथ चल रही है।

1. नेशनल स्कॉलरशिप (केवल माइनॉरिटी समुदाय के लिए) https://scholarships.gov.in/

2. **पोस्ट मैट्रिक स्कॉलरशिप** (**केवल** ST/SC/OBC **के लिए**) https://postmatric-scholarship.cg.nic.in/

3. संतूर वीमेंस स्कॉलरशिप।
(केवल गर्ल स्टूडेंट के लिए)
https://santoorscholarships.com/index.php

एक स्टूडेंट केवल एक स्कीम में ही स्कॉलरशिप के लिए आवेदन कर सकता है। शीघ्र अतिशीघ्र फॉर्म ऑनलाइन भर कर महाविद्यालय में जमा करें।

All the students are informed that the scholarship application process for the session 2022-23 has been started through online mode. A notice in this regard has also been sent to the group. There are 3 types of scholarship scheme running simultaneously.

- National Scholarship
 (Only for minority community)
 https://scholarships.gov.in/
- 2. Post Matric Scholarship (Only for ST/SC/OBC) https://postmatric-scholarship.cg.nic.in/
- 3. Santoor Women's Scholarship. (only for girl students) https://santoorscholarships.com/index.php

A student can apply for scholarship only in one scheme. Fill the form online and submit it to the college as soon as possible.

Sd/SUSHIL DUBEY
CONVENER SCHOLARSHIP COMMITTEE